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Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on pyytänyt 
Haapaveden kaupungilta ympäristövaikutusten arviointimenettelystä 
annetun lain (253/2017) mukaisesti lausuntoa ympäristövaikutusten 
arviointiohjelmasta eli YVA-ohjelmasta, joka joka koskee Fingrid Oyj:n 
Metsälinjan vahvistamista välillä Vaala Nuojuankangas – Laukaa 
Vihtavuori, 400+110 kV voimajohtohanke. YVA-ohjelma on nähtävillä ja 
kuultavana 6.2.2023 – 8.3.2023.  
 
YVA-ohjelma koskee 400+110 kV voimajohtohanketta, jota Fingrid Oyj on 
suunnitellut Pohjois-Pohjanmaalta Vaalasta Keski-Suomen Laukaan 
Vihtavuoren sähköasemalle. Hankkeen taustalla ovat muun muassa 
sähkönsiirtotarpeen kasvu, käyttövarmuus, energiamurros, joka aiheuttaa 
osaltaan lisätarpeita sähkönsiirron kapasiteetille. 
 
Johtoreitille sijoittuvat Jyväskylä, Laukaa, Äänekoski, Uurainen, Multia, 
Saarijärvi, Karstula, Kivijärvi, Kinnula, Pihtipudas, Reisjärvi, Haapajärvi, 
Kärsämäki, Haapavesi, Siikalatva ja Vaala. YVA:ssa tarkasteltava uusi 
reittiosuus välillä Nuojuankangas-Haapajärvi sijoittuu nykyisen 220 kV 
voimajohdon Petäjävesi-Nuojua kohdalle. Kyseinen reittiosuus kulkee 
Haapaveden kaupungin kautta. Haapaveden kautta kulkevalla osuudella 
johtoalue levenee nykyisestä 60 m:stä noin 4 metriä. Luonnonsuojelulain 
(1096/1996) 65 §:n mukaiset Natura-arvioinnit laaditaan YVA-menettelyn 
yhteydessä kahdelle Natura-alueelle: Hirsinevan ja Multarinmeri - 
Harjuntakanen - Riitasuo Natura 2000 -alueet. Hirsinevan Natura 2000 -
alueen osalta YVA-menettelyssä tarkastellaan myös teknistä vaihtoehtoa, 
joka kiertää Natura 2000 -alueen. Neljälle muille Natura-alueille 
voimajohtoreitistä on jo tehty Natura-arvioinnin tarveharkinta, jossa on 
todettu, ettei Natura-arviointia ei ole tarve laatia. Varsinainen vaikutusten 
arviointi tehdään vuoden 2023 aikana ja tulokset kootaan 
arviointiselostukseksi. Hankkeessa tutkitaan yhtä eri vaihtoehtoa, jonka 
lisäksi arvioidaan viiden teknisen vaihtoehdon vaikutukset. 
 
Lausuntopyyntö on oheisaineistona. YVA -aineisto on saatavilla 
lausuntopyynnön osoittamassa verkko-osoitteessa: 
www.ymparisto.fi/metsalinjanvahvistaminenYVA. 
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